
Zápis
 
z jednání Rady Sdružení rodičů Křídlo při ZŠ a MŠ Křídlovická, z. s. (dále též jen Rada), konaného dne
5. 9. 2023 v 16.00 hod. v sídle Sdružení Křídlo – ZŠ a MŠ Křídlovická 30b, Brno.
 
Z celkového počtu 11 členů Rady jako zástupců jednotlivých ročníků z řad třídních důvěrníků, kteří byli
zvoleni na Shromáždění třídních důvěrníků, nejvyššího orgánu Sdružení rodičů Křídlo při ZŠ a MŠ
Křídlovická, konaného dne 11. 10. 2022, se zúčastnilo 8 členů Rady.
 
Dále byly po celou dobu jednání Rady přítomny RNDr. Jarmila Bavlnková, ředitelka ZŠ a MŠ Křídlovická,
Mgr. Martina Šatinská, zástupkyně ředitelky pro II. stupeň, a Mgr. Jana Drexlerová, zástupkyně ředitelky pro
I. stupeň a p. uč. Mgr. et Mgr. Helena Králová.
 
 
Průběh jednání:
 

1. Třídní schůzky

Rada schválila podobu anketních lístků, které budou distribuovány rodičům při třídních schůzkách, ve
stejné podobě jako v předchozím roce.

Členové rady navrhli, aby byl členský příspěvek zvýšen z 200 Kč na 250 Kč za rok.

- HLASOVÁNÍ:
- pro: 8
- proti: 0
- zdržel se hlasování: 0

Konstatujeme, že Radou bylo schváleno zvýšení příspěvku na 250 Kč za rok.

2. Finance

Pro žáky 6. tříd škola organizuje adaptační kurzy. Pro zajištění pedagogického dozoru škola žádá o
příspěvek 12000 Kč

- HLASOVÁNÍ:
- pro: 8
- proti: 0
- zdržel se hlasování: 0

Konstatujeme, že Radou bylo schváleno poskytnutí částky 12000 Kč na zajištění pedagogického
dozoru. Částka bude poskytnuta z fondu škola, z položky ostatní.

Adaptační kurz pomáhá k poznání a stmelení nově vytvořených kolektivů šestých tříd, je také důležité,
aby se mohli zúčastnit pokud možno všichni žáci. Třídní učitelka 6.A navrhuje, aby byla 2 žákyním 6.A
poskytnuta finanční výpomoc ze sociálních důvodů ve výši 2700 Kč, celkem tedy 5400 Kč.

- HLASOVÁNÍ:
- pro: 8
- proti: 0
- zdržel se hlasování: 0

Konstatujeme, že Radou bylo schváleno poskytnutí částky 5400 Kč jako sociální výpomoci pro 2
žákyně 6.A . Částka bude poskytnuta z fondu škola, z položky ostatní.

1



3. Změna odměny pro účetní Sdružení rodičů Křídlo

Předsedkyně Sdružení Křídlo Lenka Vodáková navrhla zvýšení odměny pro účetní Sdružení Křídlo na
25000 Kč ročně. Odváděná práce je ve vysoké kvalitě, paní účetní zároveň tráví čas ve škole a je
nápomocna pracovníkům školy při vyúčtování a proplácení záloh a výsledných částek.

- HLASOVÁNÍ:
- pro: 8
- proti: 0
- zdržel se hlasování: 0

Konstatujeme, že Radou bylo schváleno zvýšení odměny pro paní účetní na částku 25000 Kč.
Částka bude poskytnuta z prostředků Sdružení.

4. Přehled akcí, které se uskuteční v novém školním roce

Odemykání adventu - 30.11.2023
Společenský večer - o datu se rozhodne až po ujasnění přijímacích řízení na střední školy
Sportovní odpoledne - 31.5.2024

INFORMACE:
 

Bankovní účet Sdružení Křídlo – číslo účtu 2801392023/2010,
https://www.zskridlovicka.cz/sdruzeni-rodicu-kridlo/
Děkujeme všem členům Sdružení Křídlo za jejich příspěvky. Moc si toho vážíme!

 
Příští setkání třídních důvěrníků Sdružení Křídlo se uskuteční v úterý 3. 10. 2023 v malé jídelně školy. 
 

V Brně dne 25. 9. 2023
 
Zapsal:  Jiří Sedláček
Schválila: Lenka Vodáková, předsedkyně Sdružení Křídlo 

2

https://www.zskridlovicka.cz/sdruzeni-rodicu-kridlo/

